TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TP. HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-ĐHKT

    TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng      năm 2018
THÔNG BÁO
V/v nghỉ học – học bù tuần 42 (18/06/2018 - > 23/06/2018)

Phòng ĐT&CTSV thông báo về việc nghỉ học – học bù tuần thứ 42 (18/06/2018 -> 22/03/2018) cụ thể như sau :

	 STT
	MÔN
	LỚP
	KHOA
	THỜI GIAN NGHỈ
	GHI CHÚ

	1.
	Toán cao cấp 3
	010015001
	Khoa KHCB
	5 tiết sáng thứ 6 – 22/06/2018
Phòng A. 302
	NGHỈ HỌC

Nơi nhận :

    Q. Trưởng phòng Quản lý đào tạo
- Các Phòng chức năng;

- Đăng tải lên Website, Cổng thông tin Trường;
- Lưu: VT, P.ĐT&CTSV.

ThS. Võ Văn Tuấn
1